
 

 

 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Dhjetor

Shpenzimet për 

periudhën Janar - 

Dhjetor

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 320,599.16       28,478.17        320,599.16                   100.00                           

Mallrat dhe Shërbime 403,000.00       68,232.47        381,510.98                   94.67                             

Shpenzimet Komunale 13,500.00         1,023.91          11,826.46                     87.60                             

Totali 737,099.16 97,734.55   713,936.60           96.86                    

 Buxheti 2025 dhe Shpenzimet për muajin dhjetor dhe periudhën janar - dhjetor 

2025 


